Ego Gostaus qui supra manu propria.

(Samtidig Afskrift paa Papir. Münch. Saml. Nr. 3021. Stokholm. Med samtidig Haand paategnet paa Bagsiden: "Copie aff her Gotstaff Trollis breff, som er erchebiscop till Wpsall. 1530.")

268.

Bologna 26 Februar 1530.

Corn. Scepper raader Christienn den Anden ikke at udeblive fra Augsburg, naar Keiseren kommer derhen; om Kurfyrstinde Elisabet vil Keiseren Intet here.

Serenissime princeps, domine clementissime, post humilem oblationem seruitiorum meorum. Non defuit mihi diligentia in rebus

<sup>1)</sup> Skrivfeil for November.

regiæ celsitudinis vestræ proponendis, sed cæsarea maiestas omnia postposuit Germanica negocia ad aduentum suum in Augustam, qui erit breui, nam hinc abimus intra viij dies. Fuit maiestas ipsius coronata in regem Lonbardiaë die xxij<sup>a</sup> præterita et in Rhomanorum imperatorum die xxiiij<sup>a</sup> magno cum honore in ecclesia Sancti Petronii, tulitque coronam dux Sabaudiaë, pomum Philippus comes Palatinus iunior, ensem dux Urbini, sceptrum marchio Montisferrati; dux Mediolani non interfuit propter morbum, quo tenetur, et timeatur de ipsius vita. Regia vestra celsitudo dignetur non abesse ab Augusta, quia ibi fieri plurima poterunt et negocium ejusdem facile confici. Ego parauit viam. Et erit finis haud dubie bonus, de hoc non dubitet. Justeti pro litteris iis, de quibus regia vestra celsitudo ad me scripsit, sed relata sunt omnia ad aduentum ipsius in Germania[m]. Negocium etiam jllustrissime dominæ Marchionissæ sororis vestræ regiæ celsitudinis responsnm non habuit, quia de iis rebus maiestas sua nihil voluit audire. Et mihi consultum fuit ne proponerem aliquo modo, quia de his, quæ sectam eam concernunt, nemo audet loqui in hac curia. Vbicumque potero libens illius illustrissimæ dominationi inseruiam, et sine dubio facilis modus inuenietur ad hec omnia, cum cæsarea maiestas venerit in Germaniam. Hæc sunt quæ regiæ vestræ celsitudini pro hoc tempore scribenda duxi, quæ me dignetur in numero suorum humillimorum servitorum habere. Ex Bononia xxvj<sup>o</sup> die februarij anno xvc xxx<sup>o</sup>.

Ejusdem regiæ vestræ celsitudinis

humillimus inservitor  
Cornelius Duplicius Scepperus.

Udskrift:

Serenissimæ regiæ celsitudini Danorum etc., domino clementissimo.

(Original paa Papir med Segl. Münch. Samling Nr. 3018.  
Christiania.)

269

Torgau 3 Marts 1530.

Berend v. Mehlen tilkjendegiver Kong Christiern sin Beredvillighed til at indlede Underhandlinger med Bisp Hans Brask af Linköping.